BOSCH Professional GRL18V-4-
34CVGNivela laser rotativa cu laser
VERDE (400 m) cu 1 acumulator
ProCORE 18V, 4Ah, + Incarcator
GAL18V-40 + LR 45 Receptor +
WM5 Adaptor 90? + Valiza L-BOXX
Cod comanda: 0601061H02
Descriere produs:
Nivela laser rotativa robusta cu reglaj intuitiv al înclinarii cu reglare intuitiva
Beneficii pentru utilizatori
Ajustare intuitiva a pantei prin tastatura LED bicolora, pentru economie de timp si vizibilitate clara de la
distanta
Clasificare IP66 si rezistenta la rasturnarea trepiedului de 1,5 m pentru siguranta pe santiere dificile
Functioneaza cu acumulatori de 18 V Li sau baterii alcaline tip C, pentru lucru neîntrerupt
Product Highlights
Cu o constructie robusta si dotari de ultima generatie, nivela laser rotativa GRL18V-4-34CVG este
conceputa pentru a-ti creste eficienta chiar si la cele mai dificile lucrari. Înclinarea sa cu formare reglabila
este ajustabila pâna la +/- 15% pentru a economisi timp si a asigura precizia, în timp ce un panou cu LED-uri
cu segmente bicolore ofera o vizibilitate clara a starii sculei chiar si de la distanta. Cu mânere de protectie si
capac superior întarit pentru rezistenta la impact, precum si cu clasificare IP66 pentru protectie împotriva
prafului si apei, GRL18V-4-34CVG este construita pentru cele mai dificile santiere.
Equipment & Application
Aceasta nivela laser rotativa este perfecta pentru aplicatii pe o singura înclinare, cum ar fi instalarea tevilor
si construirea rampelor cu pâna la 15% înclinare. Sprijinind si sarcinile de interior pe santiere mari, precum
instalarea plafoanelor suspendate si compartimentarilor, GRL18V-4-34CVG îti ofera versatilitatea de a lucra
cu viteza si încredere – indiferent de lucrare.
Additional Information
Cu un fascicul laser verde, GRL18V-4-34CVG îti ofera vizibilitate clara în orice conditii. Conectivitatea cu
aplicatia Levelling Remote permite setarea mai rapida a înclinarii si accesul la functii suplimentare precum
modul cu linii/puncte, modul rapid si modul de repaus. Si cu capabilitati de sursa de alimentare duala, poti
lucra neîntrerupt folosind acumulatori cu litiu-ion de 18V sau 4 celule C cu adaptorul BA 18-C.
Detalii tehnice:
Date tehnice
Tensiunea bateriei 18,0 V
Alimentare electrica 4 baterii Li-ion de 1,5 V LR14 (C), 18 V
Clasa laser 2
Dioda laser 500 – 540 nm, < 1 mW
Temperatura de functionare -10 – 50 °C
Temperatura de depozitare -20 – 50 °C
Spatiu de lucru cu receptor 400 m (diametru)
Precizie de nivelare ± 3,0 mm pe 30 m pe verticala, ± 1,5 mm pe 30 m pe orizontala
Zona autonivelanta ± 15 % (± 8,5°)
Protectie împotriva prafului si a stropilor de apa IP66
Viteza de rotatie 150/300/600 min-¹
Filet pentru trepie 2 x 5/8"
Linie laser verde
Culoarea punctelor de plumb verde
Proiectie 1 x linie de 360°
Receptoare laser compatibile LR 45
Greutate, aprox. 3,1 kg
Set de livrare:
Setul de livrare
1 x acumulator ProCORE18V 4.0Ah 1600A016GB
Încarcator rapid GAL 18V-40 1600A019RJ
2 baterii 1,5 V LR6 (AA)
4 x acumulator 1.5 V LR14 (C)
Adaptor acumulator BA 18-C 1608M00C4B
Consola receptor RB 45 Professional 1600A00FD1
Receptor laser LR 45 Professional 0601069L00
Suport de perete/stativ WM 5 0601092J00
Valiza L-BOXX 374 1600A012G3